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Kalenderwoche
Montag 06.12.21

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Dienstag 07.12.21

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Mittwoch 08.12.21

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Donnerstag 09.12.21

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Freitag 10.12.21

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Samstag 11.12.21

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Sonntag 12.12.21

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum

C-Junioren 

210138 Diethelm

23.00

23.00

210103 Kaeser

ICT

20.00

16.00

ICE
5

22.00

20.00

ICEGruppe A

17.00

210061 Gut

210087 Wüst

4

Grundkurs

C

20.00

20.00

ICT

210081 Jung Ewert
Runde

19.0013.0012.00

Runde

17.00 18.00

14.00 16.00

Sweepys

23.00

16.00

ICT

21.00

E

23.00

13.00

13.00

21.00

21.00

23.00

5Runde

23.00

210118 Markwalder

210114 Faquetti

14.00

4

22.00

11.00

07.00

07.00 14.00 22.00

20.00

18.00 19.00

Grundkurs 1/7

18.00

19.00

15.00

21.00

Gruppe

21.00

21.00

Cherrys 

22.00

16.00

07.00

07.00

09.00

09.00

Runde

09.00

11.00

16.00

ICT

12.00

ICE

07.00

15.00

210068 Cuadra

23.0018.0010.00

Spielwoche
13.00

5

15.00

ICT
18.00

Gruppe

18.00

18.00

10.00

08.00

17.00

Runde

15.00

10.00

16.00

09.00

10.00

11.00

20.00

12.00

13.00

14.0012.00

Runde

ICE

Veteranen

210112 Oswald

ICE

Köppel Family

13.00 22.00

ICE

19.00

19.00

210079 Berdin

ICE

17.00

13.00

17.00

21.00

16.00

ICE A

ICE

ICE

17.00

15.00

10.00

5

210109 Yannikas

Gruppe

09.00

15.00

B

11.00

08.00

17.0008.00

10.00 20.0019.00

09.00

Gruppe B

15.00

12.00

Gruppe
ICT

08.00 11.00

11.0010.00

22.00

22.0014.00

14.00

08.00

07.00

210105 Sugaba

Siepag

07.00

ICE ICE

210056 Rüegg
08.00 12.00

19.00

49
08.00 12.0009.00 11.00 14.00



Rinkbelegung Curlinghalle Wallisellen Stand: 05.12.21 Saison 2021/2022        . 

Hallenmanagement 079 436 10 40 manager@curling-wallisellen.ch           .

Kalenderwoche
Montag 13.12.21

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Dienstag 14.12.21

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Mittwoch 15.12.21

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Donnerstag 16.12.21

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Freitag 17.12.21

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Samstag 18.12.21

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Sonntag 19.12.21

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum

21.00

Siepag

23.00

22.00

20.00

23.00

21.00

17.00 20.00

15.00

210119 Iseli

23.00

11.00

12.00

22.00

23.00

21.00

20.00

22.00 23.00

22.00

210020 Tolen

18.00

21.0019.00

18.0007.00

07.00 16.00 17.00

16.00

15.00

16.00

17.00

18.00

16.0014.00 15.00 18.00 20.00

22.00

14.00

13.00

50

ICE

19.00

C-Junioren 

17.00

19.0018.0010.00

08.00 09.00

12.00

12.00

17.00

210054 Dettinger

14.00

13.00

13.00

12.00

19.00

14.00

11.00

15.00

210047 Schüder

21.00

23.00

19.00

ICE

18.00

21.00

22.00

210084 Drescher

23.00

10.00

Vermietungswoche

19.00

07.00

16.00

11.00

15.00

15.00

17.00

11.00

14.00

07.00

08.00

10.00

ICE

16.0015.0012.00

210063 Flores
ICE

13.00

14.0007.00

210123 Jenter

10.00

10.00

09.00

09.00 10.00

18.00

07.00 08.00 10.00

07.00

09.00

08.00 12.00

14.00

13.0009.00 11.00

08.00

09.00

11.00

20.00

20.0012.00

08.00 19.00

16.00

210028 Dalcher

Cherrys 

21.00

210006 Hasler

210120 Lüssi

20.00

ICE

ICEVeteranen

09.00

17.00

08.00

13.00

13.0011.00

210024 Bosshard210136 Schule 
Wallisellen Bugmann

Restaurant

Restaurant

210125 Bisig

22.00

210140 Kull
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Kalenderwoche
Montag 20.12.21

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Dienstag 21.12.21

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Mittwoch 22.12.21

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Donnerstag 23.12.21

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Freitag 24.12.21

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Samstag 25.12.21

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Sonntag 26.12.21

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum

21.00

18.00 20.0012.00

21.00

20.00 21.00

18.00 20.00

ICE

22.0020.00

19.00

Grundkurs

20.00

14.00 22.00

18.00

22.00

23.00

Siepag

11.0010.00

15.00 18.00

19.00

210115 Werz

17.00

15.00

21.00

17.00

19.00

Grundkurs 1/8

12.00

07.00

07.00

12.00

07.00

15.00

18.00

19.00

16.00

16.00

20.00

08.00

17.00

21.00

210130 Gacinovic

13.00

22.00

Vermietungswoche

19.00

ICE

13.00

19.00

10.00

22.00

13.00

21.00

23.00

18.00

17.00

16.00

18.00

09.00 12.00

07.00

07.00

14.00 15.00

Veteranen

10.00 11.00

210129 Gehrig

16.00

17.00

09.00

10.00

14.00

17.00

21.00

07.00

10.00 11.00

13.00

12.0009.00

10.00

14.00

13.00

13.00

09.00

08.00

51

08.00

08.00

11.00

08.00

07.00

09.00

ICE

13.00

12.00

14.00

08.00

08.00

09.00

09.00

12.00

11.00

22.00

14.00

19.00

16.00

17.00

15.00

210071 Isler-Schmid

Sc
hu

lfe
re

in
 W

al
lis

el
le

n

16.00

R
es

ta
ur

an
t g

es
ch

lo
ss

en

23.00

23.00

23.00

15.00

23.00

23.00

22.00

14.00

15.00

11.00

10.00

20.0011.00

16.00
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Kalenderwoche
Montag 27.12.21

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Dienstag 28.12.21

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Mittwoch 29.12.21

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Donnerstag 30.12.21

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Freitag 31.12.21

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Samstag 01.01.22

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Sonntag 02.01.22

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum

22.00

23.00

19.00 20.00

23.00

18.00

22.00

R
es

ta
ur

an
t g

es
ch

lo
ss

en
R

es
ta

ur
an

t g
es

ch
lo

ss
en

23.00

12.00

23.00

23.00

18.00 19.00

14.00

18.00 23.00

21.00

19.00

19.00 20.00

21.0019.00

20.00

20.00

21.00

13.00

12.00 14.0008.00

13.00

22.00

22.00

52

07.00

19.00

15.00

14.00

19.00

16.00 18.00

21.00

15.00

15.00 21.00

22.0020.00

17.00

Sc
hu

lfe
re

in
 W

al
lis

el
le

n

21.00

10.00

11.00

15.00

17.00

09.00

09.00

11.00

14.00

16.00

23.00

22.00

22.00

18.00

16.00

20.00

14.00

09.00

14.00

09.0008.00

16.00

15.0014.00

Weihnachtsturnier CC Zürich

11.00

09.00

13.00

17.00

17.00

17.00

16.00

07.00

07.00 08.00

10.0007.00

07.00

11.00 12.00

09.00

13.00

10.00

07.00

13.00

13.00

ICE

08.00

07.00

13.00

12.00

11.00

15.00

16.00

12.00

18.00

11.00

18.00

12.00

15.00

09.00

10.0008.00

08.00

08.00

10.00

11.00

10.00

10.00 12.00

17.00

20.00

16.00

21.00

17.00
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Kalenderwoche
Montag 03.01.22

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Dienstag 04.01.22

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Mittwoch 05.01.22

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Donnerstag 06.01.22

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Freitag 07.01.22

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Samstag 08.01.22

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Sonntag 09.01.22

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum

1

21.00

ICE

Runde
Brandegg-Cup

14.00

Siepag

23.00

ICE

21.00

ICE

ICT
20.0016.00

22.00

23.00

1

23.00

Lägern-Cup

17.00

12.00

14.00

19.00

16.00

18.00

23.00

14.00

210030 Kolb

14.00

17.00

Runde

21.00

20.00 21.00

ICT
19.00

17.00 22.00

18.00

ICE

19.00 21.00

1Cherrys 

20.00

21.0012.00

22.00

12.00 13.00 19.00

20.00

17.00

19.00

11.00

Eisaufbereitung

22.00

14.0011.00

09.00

12.00

07.00

09.00

16.00

ICE

08.00

08.00

15.00 22.00

1

18.00

10.00

10.00

12.00

ICT

09.00

15.00

Eisaufbereitung

10.00

1

07.00

09.00

20.00

07.00

14.00

ICE

08.00

16.00 18.00

Veteranen ICE

11.00

C-Junioren 

12.00

10.00

07.00

16.00

15.00

ICE

18.00

10.00

23.00

20.00

22.00

20.00

15.00

11.00

11.00

ICE

11.00

ICE

17.00

09.00

23.00

23.00

Hörnli-Cup

Spielwoche

ICT

16.00

Runde

13.00

07.00 18.0012.00

Res

08.00

Runde

13.0009.00

210091 Bugget

09.00 15.00

13.00

17.00

18.00

13.00

10.00

11.00

07.00

13.00

07.00

13.00

08.00

19.00

15.00

10.00

210017 Kreyenbühl

17.0014.00

08.00

08.00

22.00

21.00

Schnebelhorn-Cup

1

Runde

ICT
16.00

15.00

19.00

Bachtel-Cup
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Kalenderwoche
Montag 10.01.22

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Dienstag 11.01.22

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Mittwoch 12.01.22

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Donnerstag 13.01.22

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Freitag 14.01.22

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Samstag 15.01.22

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Sonntag 16.01.22

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum

13.00

Trainingswoche

14.00

08.00

Veteranen

ICE

14.00

CG Wallisellen

23.00

Siepag

18.00 21.00

23.00

Sweepys

16.00

23.00

23.0021.00

CC Zürich

19.00

16.00

14.00 20.00

15.00

15.00

11.00

ICE

11.00 22.00

16.00

07.00 08.00 16.00

12.00

14.00

13.00

09.00 12.00

10.00 12.00

08.00

08.00

15.00

18.00

11.00

20.00

10.00 11.00

16.00

22.00

11.00

17.0016.00 22.00

CG Wallisellen

21.00

09.00

Cherrys 

11.00

11.00

12.00

09.00 18.00

07.00

07.00

08.00

14.00

10.00

07.00

20.0013.00

CC Kloten

17.00

22.00

12.00

19.00 21.0008.00 09.00 12.00

10.00

19.00

17.00

19.00

ICE

13.00 14.00

20.00 21.00

21.00

16.00

C-Junioren 

Eisaufbereitung

13.00 22.00

21.00

20.00

23.0017.00

09.00 15.00 17.00

ICE

23.00

14.00

07.00

2

19.00 22.00

19.00

ICE

09.00

19.00

210083 Schuppisser

09.00

07.00

07.00

10.00

22.00

13.00

Granite / Swissair

12.00

20.0013.00

15.00

15.00

10.00

210059 Kündig

15.00

210121 Bachmann

18.00

10.00 18.00

08.00

18.00

18.00

20.00

23.00

17.00

17.00
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Kalenderwoche
Montag 17.01.22

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Dienstag 18.01.22

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Mittwoch 19.01.22

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Donnerstag 20.01.22

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Freitag 21.01.22

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Samstag 22.01.22

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum 0
Sonntag 23.01.22

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum

09.00

23.00

210113 Häsler

23.0021.00

ICE

18.00

15.00

13.0012.00

09.00

10.00

ICE

Grundkurs

ICE

Spielwoche
09.00

07.00 16.00

13.00

Veteranen

18.00

09.00

07.00

07.00

12.00

07.00 19.0012.00

Runde

22.00

15.00

21.00

2

20.00

Runde

20.00

20.00

22.00

16.00

21.00

22.00

23.00

Superliga

21.00

Schnebelhorn-Cup

14.00

3

2

22.00

Bachtel-Cup
ICT

16.00

16.00 19.0008.00
ICT

Cherrys 

14.00

07.00

08.00

11.00 14.0009.00

17.0008.00

16.00

Einsteiger 1/1

11.00 15.00

ICE Res

18.00

10.00

18.00

07.00

10.00 11.00

10.00

13.00

Hörnli-Cup

13.00

08.00

16.00 19.0013.0008.00

Runde

19.00

ICE

18.00

11.00

10.00

10.00

12.00

Lägern-Cup

22.00 23.0013.00 15.00
ICT

17.00

Res
2

12.00 20.0017.00

12.00

11.00

Grümpelturnier CG Wallisellen

23.00

22.00

C-Junioren 

14.00

19.00

18.00

ICE

17.00
ICT

21.00

Hörnli-Cup

14.00

ICT

16.00

14.0011.00

Brandegg-Cup

08.00 09.00 12.00

23.00

Runde
ICE

20.00

09.00

17.0010.0008.00

07.00

ICE

20.00

22.0020.00 21.00

13.00 21.00

23.00

2Runde

19.00

210034 Hess

15.00

ICE

15.00 17.00

2

15.00 18.00

17.0014.00

19.00

11.00

210134 Lipschule Hart

210131 Radukanovic
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Kalenderwoche
Montag 24.01.22

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Dienstag 25.01.22

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Mittwoch 26.01.22

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Donnerstag 27.01.22

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Freitag 28.01.22

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Samstag 29.01.22

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Sonntag 30.01.22

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum

Spoko

Einsteiger 1/2

21.00

17.00

12.00

07.00

07.00

11.00 16.00

11.0007.00

07.00

22.00

22.00 23.00

22.00

13.00

12.00

19.00

17.00

13.00 16.00 18.00

Grundkurs
19.00

Trainingswoche
14.00 19.00

08.00 09.00

18.00

15.00

13.0012.00 17.00

20.00

18.00

ICE

23.0019.0008.00

21.0020.00

23.00

23.00

23.00

07.00

Veteranen

CG Wallisellen

21.00

Granite / Swissair

14.00

21.0009.00 13.00

15.00 23.0007.00

10.00

ICE

09.0008.00

20.00

11.00

22.00

18.00

16.00

14.0010.00

14.00

CC Kloten

15.00

20.00

15.00 21.0014.00

18.00

18.00

08.00

07.00

08.00

10.00 12.00 19.00

16.00

16.00

08.00 22.00

10.00 22.00

16.0011.00

21.00

21.00

11.00

210141 Rüber

15.00

11.00 19.00

Newcomer-Trophy

10.00

12.00 20.0009.00

ICE

CC Zürich

Cherrys 

14.00

09.00

17.00

09.00 20.00

20.00

19.00

16.00 17.00

22.00

CG Wallisellen

ICE

17.00

ICE

12.00 13.00

13.00

08.00

10.00

09.00 12.00

4

11.00 14.00

10.00

C-Junioren 

15.00

13.00

18.0015.00

23.00

17.00
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Kalenderwoche
Montag 31.01.22

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Dienstag 01.02.22

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Mittwoch 02.02.22

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Donnerstag 03.02.22

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Freitag 04.02.22

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Samstag 05.02.22

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Sonntag 06.02.22

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum

11.00

14.00

15.0012.00

D Chatz vo Walliselle

07.00

07.00

16.00

ICE

15.00

ICE

08.00

09.00 18.00

19.00 21.00

22.00
ICT

20.00

07.00 23.00

5
18.00

08.00 17.00

09.00 10.00 20.00

Veteranen Runde

14.00

16.0010.00

07.00 08.00

07.00

07.00

ICT

18.0010.00

15.00

08.00

17.00

16.00 19.00 22.00

3

11.00

20.00

14.00

21.00

22.0020.0011.00

ICT

20.00

Einsteiger 1/3

23.00

09.00

Spielwoche
11.00 12.00

Grundkurs

13.00

15.00 18.00

19.00

13.00 14.0009.00 11.00 12.00

Lägern-Cup

21.00

15.00

ICE

Res

23.0014.00

10.00 11.00

ICE

19.00

21.00

17.00

3

Schnebelhorn-Cup

13.00

ICE

17.00

10.00

ICE

08.00 22.00

23.00

21.00

Res

12.00

21.00

23.00

22.00

Cherrys 

17.00

16.00 19.00

D Chatz vo Walliselle

23.00

23.00

16.00

22.00

18.00

14.00 21.00

ICE

12.00 16.00

08.00

10.00

12.00

19.00

17.00

Runde

16.00

08.00 17.00

13.00

13.00

3

13.00 18.00

22.0011.00 20.0013.00

14.00

09.0007.00
210064 Wassmer

C-Junioren 

09.00

Hörnli-Cup

20.00

15.00

Runde

ICT

Bachtel-Cup
Runde 3

19.00

18.00

15.00

12.0009.00

10.00
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Kalenderwoche
Montag 07.02.22

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Dienstag 08.02.22

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Mittwoch 09.02.22

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Donnerstag 10.02.22

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Freitag 11.02.22

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Samstag 12.02.22

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Sonntag 13.02.22

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum

08.00

18.00

ICE

07.00

08.00

Juniorinnen SM C-Liga Ost / Round Robin

07.00

07.00

13.00

11.00 15.00

16.00

09.00

CC Kloten

ICE

12.00

19.00

12.00

15.00

10.00

17.0015.0012.00 18.0013.00

09.00

20.00

16.00

ICE

17.00

17.00

11.00 18.00

08.00

23.00

23.00

21.0016.00 17.00

23.00

23.00

09.00

23.00

21.00

22.00

22.0021.00

14.0007.00 09.00

15.0012.00 16.0011.00

22.00

Juniorinnen SM C-Liga Ost / Round Robin

08.00

14.00

13.00 18.00

20.0013.00

13.00

09.00

20.0017.00

19.00

07.00

22.00

23.00

21.00 23.00

18.00

ICE

20.0010.00

10.00

14.00

Sweepys

Grundkurs

17.00

22.00

18.00

16.0011.00 12.00

Cherrys 

22.00

Granite / Swissair

11.00

Superliga

14.00

14.00

22.0016.00

15.00 16.00 17.00 19.00

15.00

ICE

08.00

19.00

09.00

15.00

C-Junioren 

11.00

Veteranen

09.00

10.00

CG Wallisellen

10.00

19.00 20.00

10.00

19.00

Einsteiger 1/4

21.00

CG Wallisellen

11.00

18.00

20.00

ICE

19.00

10.00

12.00 13.00

14.00

08.00 21.00

21.00

14.00

6
07.00

07.00 08.00

12.00 13.00

CC Zürich

20.00

Trainingswoche

210139 Bachmann
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Kalenderwoche
Montag 14.02.22

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Dienstag 15.02.22

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Mittwoch 16.02.22

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Donnerstag 17.02.22

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Freitag 18.02.22

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Samstag 19.02.22

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Sonntag 20.02.22

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum

08.00

16.00

07.00

17.00

16.00

Siepag

10.00 11.00

ICE

13.00 15.00

12.00

09.00

16.0010.00

09.00

10.00 11.00 12.00

12.00

17.00 18.00

17.00

ICT

19.00 20.00

07.00

Veteranen

10.00

22.00

07.00

7

23.00

Lägern-Cup

19.00

19.00

21.00

11.00

Sc
hu

lfe
re

in
 W

al
lis

el
le

n

19.00 20.00 21.00 22.00

14.00 15.00 16.00 17.00 18.00

23.00

Brandegg-Cup

22.0018.00

14.00 22.00

23.00

21.00

Res

4

21.00

ICE

13.00

ICE

15.00

ICE

ICT

Hörnli-Cup
Runde

14.00

22.0020.00

C-Junioren 

ICT

19.00

20.00

14.00 15.00

17.00 20.00

22.00

07.00

15.00

3Runde

21.00

ICE

14.00

10.00

ICE

09.00

11.00 12.00 13.00

09.0008.00 23.00

15.00

18.0010.00

21.00

23.00

11.00

19.00

16.00

14.00

18.00

08.00

11.00

12.00

20.00

18.00

09.00 13.00

Eisaufbereitung

Eisaufbereitung

07.00

07.00 09.00

23.00

21.00

19.00

17.00

17.00

ICE

08.00 22.00

14.00

18.00

20.00

23.00

15.00

12.00

08.00

Runde

16.00

10.00 11.00 12.00

4

Cherrys 

07.00 08.00 13.00 16.00

08.00 09.00

Spielwoche
13.00

13.00
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Kalenderwoche
Montag 21.02.22

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Dienstag 22.02.22

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Mittwoch 23.02.22

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Donnerstag 24.02.22

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Freitag 25.02.22

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Samstag 26.02.22

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Sonntag 27.02.22

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum

8

07.00

22.00

14.00

13.00

16.0012.00 13.00

Sc
hu

lfe
re

in
 W

al
lis

el
le

n

07.00

ICE

09.00

11.00

Cherrys 

21.00 22.00

19.00

13.0009.00

12.00 15.00

Granite / Swissair

CC Zürich

08.00

08.00 19.00

08.00 20.00

ICEVeteranenturnier CC Kloten

Eisaufbereitung SiepagICE

21.0010.00

20.00

09.00 17.00 18.00 19.00

13.00

12.00

23.0017.00

14.00 15.00 16.00 17.00 18.00

Fasnachtsturnier (ex- Chlaus)

11.00

18.00

13.00

11.00 15.00

22.00

21.00

10.00 11.0008.00

19.00 20.00

CC Kloten

10.00

13.00

16.00

16.00 23.00

18.00

12.00 17.00 18.0015.00

09.00 10.00

11.00

16.00 17.00

14.00 19.00

22.00

21.00

CG Wallisellen

15.0012.00

14.00

09.00 10.00 11.00

17.00

23.0007.00

23.0020.00

17.00

Sweepys

21.00 22.00

19.0013.00

12.00

08.00

08.00

09.00

15.00

12.00

Fasnachtsturnier (ex- Chlaus)

09.00

16.00

14.00

20.00

ICE

20.00

22.00

15.0007.00

07.00 11.0008.00 23.00

23.00

14.00 22.00

23.0019.00

CG Wallisellen

21.00

10.00

20.00

07.00

18.0014.00

ICE

10.00 16.00

07.00

C-Junioren 

Trainingswoche
18.00 21.00

Basis 1/1
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Kalenderwoche
Montag 28.02.22

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Dienstag 01.03.22

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Mittwoch 02.03.22

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Donnerstag 03.03.22

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Freitag 04.03.22

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Samstag 05.03.22

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Sonntag 06.03.22

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum

10.00

22.00

23.00

09.0008.00

14.00 15.00

10.00

Plauschturnier CC Swissair

19.00 20.00

08.00

4
Brandegg-Cup

22.0014.00 15.0011.00

21.00

16.00 19.00

21.00

20.00 21.00

08.00

ICE

ICE

ICT

22.0011.00 20.00

07.00 11.0010.00 16.0009.00

Tag der offen Tür

22.0014.00

15.0012.00

17.00

09.00

21.0013.00

14.00 20.00

23.0008.00 13.00 22.0012.00

11.00

11.00 22.00

18.00

07.00 19.00

Runde

18.00

Res ICE

19.00

23.00

ICT

18.00

21.00

23.00

15.00

18.00

4

Runde

12.00

23.0009.00

23.00

09.0008.00

9

23.00

07.00

12.00 13.00

22.00

17.00

14.00

ICE

13.00

ICE

17.00

17.00

16.00

Basis 1/2

ICE

10.00

18.0013.00

Cherrys 

15.00 16.00

Schnebelhorn-Cup

11.00

ICE

19.00

09.00

09.00 20.00

ICT

11.00 12.00

10.00

4

17.00

10.00

10.00

16.00 17.00

13.00

19.00

Spielwoche

17.00

Bachtel-Cup

18.00

18.0008.00

12.00

08.00

21.00

16.00

14.00 21.0020.00

13.00

Runde

16.00

C-Junioren 

19.00 20.00

Veteranen

15.00

07.00

07.00

07.00

07.00 12.00

14.00 15.00
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Kalenderwoche
Montag 07.03.22

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Dienstag 08.03.22

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Mittwoch 09.03.22

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Donnerstag 10.03.22

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Freitag 11.03.22

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Samstag 12.03.22

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Sonntag 13.03.22

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum

ICE Siepag

11.00

Trainingswoche

12.00

22.00

18.00

18.0015.00

12.00 22.0009.00 15.00

23.0013.00

13.00 14.00

11.0009.00

CG Wallisellen

CC Kloten

14.00

10.00

21.00

19.00 23.00

19.00

18.00

Granite / Swissair

23.00

23.00

ICE

10
08.00

22.00

07.00

07.00

21.00 22.00

Basis 1/3

10.00

09.00

13.00

18.00

21.00

ICE

09.00 11.00 12.00

15.00

ICE

07.00

Veteranen

19.00

20.00

20.00

Cherrys 

13.00 17.00

17.00

17.00

15.0014.00

ICE

11.00

11.00

16.00 17.00

10.00

Eulach Stei

16.00

15.00

C-Junioren 

22.00

23.00

CG Wallisellen

16.00

08.00

22.00

10.00 11.00 16.00

Sweepys

13.00

08.00 19.00 20.00

07.00 09.00

18.00 20.00

17.00

CC Zürich

07.00 08.00

Eulach Stei

20.0017.00 18.00 22.0014.00 19.0012.00 21.00

07.00

07.00

23.00

19.00

20.0018.0014.00

21.0016.0010.00 17.00

19.00

21.0008.00 09.00 10.00

12.00 13.0009.00 10.00

23.00

16.0011.00

12.00

15.00

12.00

13.00 14.00

08.00 16.00

15.00

08.00

20.0014.00

21.00

ICE
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Kalenderwoche
Montag 14.03.22

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Dienstag 15.03.22

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Mittwoch 16.03.22

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Donnerstag 17.03.22

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Freitag 18.03.22

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Samstag 19.03.22

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Sonntag 20.03.22

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum

Res

16.00

12.00

Trainingswoche
08.00 15.00

17.00 18.00 21.00

16.0012.00

09.00

11

Final

23.00

23.00

08.00

08.00 10.00

22.00

22.00

15.00

23.00

19.00

16.00

07.00

ICE

07.00

07.00

12.00

11.00

15.00

14.00 19.0018.00

14.00

08.00

C-Junioren 

18.00

Veteranen

11.0008.00

ICE

Hörnli-Cup

ICE

13.00

17.0010.00 11.00

22.00

13.00

07.00

15.00

09.00

08.00 09.00 10.00

ICE

13.00

15.00 16.00

17.00 18.00

17.00

14.00 22.00

Lägern-Cup

07.00

20.00

21.0011.00

23.00

12.00

Cherry-Rockers Turnier

Junioren Turnier

20.0007.00

07.00

16.00

18.00

22.0012.00

21.00

12.00 14.00

20.00

210102 Menzi

20.0011.00

14.0010.00 16.0009.00

17.00 18.00

17.00

12.00

10.00

18.00 19.0013.00 14.00 15.00 16.00

19.00

Final

21.00

09.00

09.00 10.00 17.00

08.00

ICE

19.00

19.00

21.00

15.00

22.00

CC Zürich

20.00

21.0020.00

23.00

23.00

23.00

20.00

09.00 10.00 11.00

13.00

Basis 1/4

13.00

Cherrys 

22.00

13.00

14.00

ICE

11.00

21.00

19.00
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Kalenderwoche
Montag 21.03.22

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Dienstag 22.03.22

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Mittwoch 23.03.22

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Donnerstag 24.03.22

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Freitag 25.03.22

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Samstag 26.03.22

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Sonntag 27.03.22

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum

12
08.00

07.00

Einsteiger 2/1

Einsteiger 2/2

12.00

20.00

08.00 17.00

ICE

Granite / Swissair

CC Kloten

23.00

23.0020.00

09.00 23.0010.00 11.00

22.00

21.00

22.0019.00

16.00

Cherrys 

12.00

16.00

13.00

10.00 19.00

22.00

Vermietungswoche
12.00

12.00 23.00

14.00

10.0007.00

08.00

Bachtel-Cup Schnebelhorn-Cup

ICE

13.00

12.00 13.00

14.0012.00

07.00 10.00 11.00

07.00 13.00

ICE

09.00

17.0011.0008.00 09.00 10.00 12.00

22.0018.00 19.00

18.00

20.00

21.00

17.00

15.00

Final Final

23.00

23.0022.0016.00

20.00

20.00

20.00

18.00

Brandegg-Cup

21.00

14.00

18.00

ICE

14.00

23.00

22.00

19.00

CG Wallisellen

19.00

CG Wallisellen

15.00

09.00

07.00

07.00

15.00

ICE

16.00

13.00

Veteranen

21.00

19.00

17.00

13.00

08.00

18.00 21.0010.00

08.00

09.0007.00 11.00

14.00 15.00

15.00

16.00

ICE
C-Junioren 

11.0009.00

18.00

17.00

08.00

09.00 11.00 13.00 21.00

16.00 21.00

17.0011.00

15.00 19.0014.00 20.00

Final

22.00

14.0010.00 18.0015.00 17.00

16.00

ICE

Sweepy Turnier

ICE
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Kalenderwoche
Montag 28.03.22

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Dienstag 29.03.22

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Mittwoch 30.03.22

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Donnerstag 31.03.22

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Freitag 01.04.22

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Samstag 02.04.22

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Sonntag 03.04.22

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum

19.00 20.00 21.0007.00 08.00 09.00 10.00

18.00 22.00

23.0019.00 20.00 21.00

18.00 22.00 23.00

22.0018.00

15.00 16.00 17.00

Einsteiger 2/4

19.00

22.00

19.00 21.0020.0010.00 11.00 12.00

10.00 11.00

Veteranen

Einsteiger 2/3

17.00

07.00 08.00 09.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00

13.00

12.00

17.00 18.00

ICE

07.00

13

ICE

Vermietungswoche

07.00

08.00 09.00

14.00

17.00

08.00

07.00

07.00

18.00

C-Junioren 

Cherrys 

09.00 14.00

23.00

Elternplausch & Cherrys Saisonende

Frühlingsturnier CCZ

23.00

23.00

ICE

09.00 19.00 20.00 21.00 22.00

22.00

21.00 22.0008.00 09.00 10.00 11.00 12.00 15.00

19.00 20.00 21.00

16.0013.00 14.00 17.00 19.0018.00

10.00 11.00

23.00

15.00

23.0020.00 21.00

11.00 12.00

ICE

07.00 08.00 09.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00

13.00 14.00 15.00 16.00

16.00 17.00

ICE

14.00

13.00

15.00

08.00 18.00

20.00

12.00 13.00

16.00 17.00


